РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  17.12.2015                               № 894

О признании утратившим силу приказа
  РЭК области от 15.10.2013 № 199

На основании письма ООО «Воробьево» от 13.07.2015 вх. № 4321 о

расторжении договора аренды земельного участка от 14 мая 2013 года №
448/6, заключенного с Комитетом по управлению имуществом Сокольского
муниципального района, по результатам заседания правления Региональной
энергетической комиссии Вологодской области, по результатам заседания
правления РЭК области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ РЭК области от 15 октября 2013

года  № 199 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации,
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов ООО «Воробьево»
для потребителей Воробьевского сельского поселения Сокольского
муниципального района».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя РЭК области      И.В. Жукова